
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
 21 марта 2016 г.                                                                                                                №  01 

с. Новосельское 
 

Об отмене Решения сельского Совета  
депутатов Новосельского сельсовета  
от 18.08.2009 № 24 (24-ссд)  
«Об утверждении Положения о жилищной  
комиссии при администрации  
Новосельского сельсовета» 
 
 Рассмотрев протест прокурора Бурлинского района от 02.02.2016 года                  
№ 02-50-2016 на Решение сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета от 
18.08.2009 № 24 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при 
администрации Новосельского сельсовета», в связи с внесением изменений в закон 
Алтайского края от 9 декабря 2005 года № 115-ЗС «О порядке ведения органами 
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма», в соответствиии с Уставом 
муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского 
края, сельский Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 
       1. Принять решение «Об отмене Решения сельского Совета депутатов 
Новосельского сельсовета от 18.08.2009 № 24 (24-ссд) «Об утверждении Положения о 
жилищной комиссии при администрации Новосельского сельсовета» (прилагается). 
      2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 
установленном порядке.     
      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 
сельского Совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и 
правовым вопросам. 
 
 
Заместитель председателя сельского                                                               
Совета депутатов                                                                                                 И.Ю. Падалка 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

consultantplus://offline/ref=38AFADF28558A02994A3D2E22115E543B05393750F12AC3C690646F8DF678D14n6vDM


РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
                                                               
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Об отмене Решения сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета 
от 18.08.2009 № 24 (24-ссд) «Об утверждении Положения о жилищной 

комиссии при администрации Новосельского сельсовета» 
 

       1. Решение сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета от 18.08.2009 № 
24 (24-ссд) «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации 
Новосельского сельсовета» считать утратившим силу.   
       2.Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Администрации Бурлинского района в сети «Интернет». 
      3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования. 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев 
 
с. Новосельское  
21 марта 2016г. 
№ 1 - ссд 


